
Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat 
jäsenet!  www.syve.fi   Tiedote 04.04.2006 

 
1. Tämä viesti menee yli sataan sähköpostiosoitteeseen ympäri Suomea!  
 
2. Syven järjestämä ensi syksyn yhtenäiskouluseminaari on Rovaniemellä 15.-16.9.2006. Aiheena on: 

kaikki oppivat taitajiksi yhtenäiskoulussa. Vantaan palautteen pohjalta olemme suunnitelleet ohjelmaan 
samanlaisten ja samassa tilanteessa olevien (yhtenäis)koulujen kohtaamista ja yleensäkin lisäämme 
pienryhmätyöskentelyä, missä jokainen saa itsekin olla taitaja sekä saa mukaansa muutakin kuin hyvän ja 
iloisen mielen. Kuljetuksissa olemme suunnittelemassa syven junaa, missä musiikki soi ja ihmiset 
kohtaisivat. Syven yöjunaan varataan paikat osoitteessa yritysmyynti.helsinki@vr.fi tai puh. 030723702 
ja maininta ”SYVEn seminaari”. Valitettavasti seinät tulevat vastaan Rovaniemelläkin. Runsaan 
ennakkoilmoittautumisen johdosta ( 499) olemme järjestäneet suuremmat tilat seminaarille, jotta 
mahdollisimman moni mahtuisi mukaan. Sitovat ilmoittautumiset tehdään osoitteessa www.opeko.fi ja 
klikkaus kohtaan ajankohtaista. Sieltä löytyvät ilmoittautumislomakkeet , ohjelma yms. Lisäksi Syven 
kotisivuilta voi myös ilmoittautua. www.syve.fi. Pääyhteistyökumppaneina ovat OPH, Kuntaliitto, OPEKO, 
VR ja Rovaniemen kaupunki. Hinnoittelu jatkuu samanlaisena; Suomen edullisin. 

 
3. Viikonloppuna 25.-26.3. järjestettiin Anttolanhovissa toiset yhtenäiskoulujen sählyn 

maailmanmestaruuskilpailut, joissa voiton vei Saimaanharjun yhtenäiskoulu Taipalsaaresta. Hopeaa otti 
Mikkolan koulu Vantaalta ja pronssia Sääksjärvi Lempäälästä. Onnea mitallisteille ja kiitokset kaikille! 
Kisat onnistuivat hyvin ja pelaajat viihtyivät niin peleissä kuin lauantai-illan karaoketansseissakin. 
www.mikkeli.fi/opetus/anttola  löytyy tietoa ja kuvia kisoista.  

 
4. Opekon järjestämä Rehtorien suvipäivät ovat Heinolassa 8.-9.6.2006. Syve on mukana ohjelmassa 

täälläkin. Merkitse kalenteriin ja suunnittele kesäsi sen mukaan, että kohdataan Heinolassa. 
 

5. Elämä on muutoksia täynnä. Jos yhteystietosi tai koulusi tiedot muuttuvat, ilmoita siitä minulle. 
 

Aurinkoista kevättä! 
 
Kimmo Tanttu  pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli 


